
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

107/4-з                31.08.2020 г. 

 

 

О зачислении на 1 курс 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол №17 от 31 августа 2020 года)                    

п р и к а з ы в а ю:       

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года по результатам вступительных испытаний в 

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический 

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс заочной формы 

обучения по программам бакалавриата и специалитета на основные конкурсные места в 

рамках контрольных цифр приема: 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (ЗИВТ-20) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Закриева Марьям Исламовна 212 

2.  Ирезиев Джабраил Умарович 205 

3.  Хашумов Алихан Исаевич 204 

4.  Дукаев Абдул-Малик Резванович 204 

5.  Бугаев Амирхан Алиханович 202 

6.  Вазарханов Магомед- Салах Тагирович 182 

7.  Мигиев Адам Мовсарович 171 

8.  Токаева Сумая Бекхановна 170 

9.  Чабаев Малик Асланович 162 

10.  Токаева Дения Аптиевна 151 

 

09.03.02 Информационные системы и технологии (ЗИСТ-20) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Газалиев Магомед Юсупович 218 

2.  Безиев Сайхан Абдуллаевич 211 

3.  Саламов Алим Лечиевич 209 

4.  Висалиев Турко Ваханбиевич 202 

5.  Каурнукаева Макка Авнуддиновна 202 

6.  Кадиев Тимур Моулдинович 200 

7.  Сатиханов Висхан Саламбекович 199 

8.  Саадаев Муслим Бесланович 196 

9.  Магомадов Магомед Султанович 186 

10.  Газмагомедов Асхаб Адрахимович 172 

11.  Митаев Абдаль-малик Вахаевич 168 

12.  Адуев Магомед Алиевич 162 

13.  Тураева Ирса Бек-Магомедовна 160 

 



 

 

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (ЗСК-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Осмаева Хадижат Муслимовна 216 

2.  Абдулазимова Элина Абуевна 207 

3.  Дашаева Ламара Казбековна 202 

4.  Висингириев Байсангур Накирович 200 

5.  Тимишев Дауд Махмудович 198 

6.  Мальсагов Ахмед Асланович 196 

7.  Каурнукаев Али Ризванович 196 

8.  Эрбиев Магомед Алиханович 195 

9.  Дикаева Жовхар Ахмедовна 193 

10.  Хусиева Хава Хасаевна 190 

11.  Хатуева Диана Ибрагимовна 180 

12.  Мудаева Динара Ибрагимовна 179 

13.  Хатуев Исмаил Ибрагимович 178 

14.  Хамзатов Юсуп Саламбекович 176 

15.  Мусаев Илья Ибрагимович 174 

16.  Берсанов Докка Идрисович 168 

17.  Гучигов Али Усманович 165 

18.  Астамиров Асхаб Вахийтаевич 164 

 

 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 

09.03.03 Прикладная информатика (ЗПИ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Далаков Мурад Магомедович 249 

2.  Юсупова Марьям Бекхановна 223 

3.  Мусаева Малика Анзоровна 216 

4.  Шаипов Усман Айсаевич 216 

5.  Арзуев Рамазан Ахмадович 203 

6.  Агамерзаев Юнус Баудинович 202 

7.  Тазбиев Микаил Исламович 200 

8.  Азиев Магомед-Эмин Геланиевич 196 

9.  Хаджимурадов Адам Асламбекович 193 

10.  Солтаханова Амина Ильмановна 178 

11.  Дускаева Раян Мовлдиевна 176 

12.  Гебертаев Магомед Ахмадович 168 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 
 

21.03.02 Землеустройство и  кадастры (ЗЗК-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Довтаев Муслим Адамович 209 

2.  Газмагамедова Хава Ламсолтаевна 194 

3.  Башаева Макка Беслановна 193 

4.  Зайналабдиев Илес Валидович 191 

5.  Якубов Магомед Шамсуддинович 190 

6.  Джамалдинов Шамиль Мусаевич 190 

7.  Окуев Ислам Султанович 190 

8.  Исаева Раяна Адамовна 188 

9.  Тайсумов Зубайр Сайдселимович 187 

10.  Магомадов Джабраил Сайпуддинович 186 

11.  Хасанова Милена Султановна 185 

12.  Чадаева Асет Мусаевна 178 

13.  Султанова Хава Султановна 160 

14.  Исрапилов Адлан Джамалаевич 158 

 

21.05.01 Прикладная геодезия (ЗПГ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Эльсаев Назыр Хасейнович 200 

2.  Каимов Мовсар Хаважович 190 

3.  Губжукаев Хасан Рамзанович 184 

4.  Центроев Мовсар Алиевич 182 

5.  Губжукаев Хусейн Рамзанович 178 

6.  Эстамиров Ислам Салаудиевич 156 

 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 
 

15.03.02 Технологические машины и оборудование (ЗТМО-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Инзиев Ламберд Саламбекович 213 

2.  Чаниев Имран Асланович 208 

3.  Умаров Хасан Махмудович 206 

4.  Нальгиева Айшат Рустамовна 205 

5.  Хамхоев Умар Русланович 202 

6.  Цуцулаев Ислам Аюбович 202 

7.  Манчаев Ислам Арсенович 201 

8.  Исрапилов Сахаб Сайд-Хусейнович 198 

9.  Шовхалов Усман Хасанович 198 

10.  Гудаев Анзор Юнусович 196 

11.  Цадаев Юсуп Вахаевич 195 

12.  Цобаев Алихан Магомедович 194 

13.  Махмудов Магомед Валидович 194 

14.  Албасов Апти Лемиевич 192 

15.  Алероев Ислам Алаудиевич 192 

16.  Эльмурзаев Адам Аюбович 192 



17.  Исрапилов Алан Абасович 190 

18.  Сайханов Адлан Валидович 188 

19.  Матиева Луиза Руслановна 185 

20.  Апкаров Тамирлан Тимурович 183 

21.  Мурадов Юсуп Абдулкасимович 182 

22.  Бакиев Мансур Мусаевич 181 

23.  Эскиев Магомед Салманович 180 

24.  Дудаев Магомед Индарпашаевич 180 

25.  Барахоев Абдул-Рауф Курейшович 178 

26.  Эрзанукаев Исмаил Амирович 178 

27.  Тамаев Билал Хизирович 177 

28.  Асиев Идрис Ахметович 176 

29.  Каримов Абди Кюриевич 175 

30.  Даурбеков Мурад Хаджимуратович 173 

31.  Жабраилов Ислам Рамзанович 172 

32.  Ахъядов Ризван Русланович 171 

33.  Ахъядов Рамзан Мусаевич 169 

34.  Сангариева Хеда Руслановна 155 

 

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья (ЗТПП-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Абазова Шахадат Бислановна 218 

2.  Сулиманова Лейла Хусейновна 215 

3.  Манцаева Зулихан Билаловна 205 

4.  Устарханов Апти Магомед-Эмиевич 204 

5.  Хабил Алина 201 

6.  Дасаев Малик Джамалайлович 186 

7.  Маутиева Айзан Нурдиевна 179 

8.  Ибрагимова Зулихан Ризвановна 171 

9.  Джабраилов Имран Русланович 170 

10.  Адагова Иман Юсуповна 170 

11.  Микаева Малика Баудиновна 169 

12.  Милтаева Малика Юсуповна 163 

13.  Базиева Макка Хусейновна 162 

14.  Атаева Зулай Адамовна 161 

15.  Забураев Шамиль Рамзанович 160 

16.  Ульбиева Аминат Сайд-Хасановна 160 

17.  Минцаева Айшат Мовлдиевна 158 

18.  Элежбиева Макка Дайрбековна 158 

19.  Эльмурзаева Айшат Арсановна 155 

 

21.05.02 Прикладная геология (ЗПГР-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Динер Александр Владимирович 186 

2.  Бачаев Ибрагим Рамзанович 185 

3.  Алимханов Чингисхан Адамович 166 

4.  Шахбиев Турпал Имранович 152 

5.  Астамиров Адам Идрисович 152 

6.  Сатабаев Беслан Хусаинович 150 

7.  Эльбукаева Сабина Ильясовна 150 



 

21.05.03 Технологии геологической разведки (ЗТГР-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Хасанова Малика Мусаевна 199 

2.  Газиев Дени Александрович 194 

3.  Мажиев Хамзат Мовсарович 191 

4.  Саитов Шамиль Супьянович 174 

5.  Седиев Магомед-Салах Хаважиевич 172 

6.  Джамалдинов Изнаур Исаевич 152 

7.  Себиев Ахмед Сулейманович 150 

 

21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии (ЗНТТ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Юсупов Саид-Рахман Сайдмагомедович 208 

2.  Юсупов Ражаб Сайдмагомедович 201 

3.  Оздоев Ибрагим Бесланович 196 

4.  Ибрагимов Асламбек Аднанович 190 

5.  Фаргиев Магомед Майрбекович 188 

6.  Бичиев Адам Исаевич 188 

7.  Касумов Тамирлан Ярагиевич 168 

8.  Аскерханов Малик Алиевич 165 

 

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ 

 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (ЗТЭТ-20) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Сангариев Турпал-Али Нур-Алиевич 198 

2.  Тутуев Турко Адамович 192 

3.  Даштаев Умар Исмаилович 187 

4.  Хусенова Хава Аслудиновна 187 

5.  Башаева Мубарик Шамхановна 184 

6.  Тарамов Рустам Магамедович 184 

7.  Минцаев Мансур Сулиманович 180 

8.  Музаев Билал Казбекович 180 

9.  Джамулаев Апти Магомедович 177 

10.  Бетмурзаев Турко Мустапаевич 174 

11.  Амирова Амина Исаевна 174 

12.  Эльмурзаев Увайс Саид-Алиевич 172 

13.  Бакашев Магомед Ахмедович 170 

14.  Цицкиев  Байсар  Хасанович 165 

15.  Музаев Асхаб Гиримсолтаевич 164 

16.  Магомадов Иса Хусейнович 151 

 

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (ЗАНП-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Есимбиев Вахита Инадиевич 210 

2.  Наврузов Ибрагим Романович 193 



3.  Муртазаев Адам Саид-Магомедович 192 

4.  Магомадов Ахмед Муссаевич 190 

5.  Шахидов Алан Рамильевич 188 

6.  Садуев Джабраил Рамзанович 183 

7.  Манагаев Мухамед Шамильевич 181 

8.  Юнусов Муслим Алиевич 178 

9.  Сардалов Исмаил Амрудинович 178 

10.  Сардалов Ислам Асланович 176 

11.  Эльдаров Юнус Саид-Магомедович 164 

12.  Капланов Мовсар Мусаевич 160 

13.  Хадаев Мансур Рустамович 156 

14.  Уматхаджиев Магомед Юнадиевич 153 

15.  Садаханов Алман Альвиевич 153 

 

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств (ЗАТПП-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Рахимов Имам Рустамович 212 

2.  Жамалуллайл Хадижа Саид-Мансуровна 208 

3.  Алиева Петимат Абубакаровна 207 

4.  Гуржуев Абдул Русланбекович 194 

5.  Долаев Булат Муслимович 188 

6.  Халидов Салман Сулейманович 185 

7.  Баймурадов Дени Турпал-Алиевич 183 

8.  Идрисова Элиза Аслановна 181 

9.  Илисханов Джалил Сайд- Эмиевич 180 

10.  Болатханов Мансур Русланович 178 

11.  Баканиев Арсби Масудович 177 

12.  Ибаев Магомед Адамович 166 

13.  Тагаев Алу Шахидович 162 

14.  Эльдаров Амир Ильясович 154 

15.  Тагаев Али Шахидович 150 

 

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств (ЗТМ-20) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Асылханова Танзила Абоиезитовна 190 

2.  Начхоев Шамиль Имранович 190 

3.  Начхоев Шамхан Имранович 189 

4.  Усманов Магомед Чингизханович 189 

5.  Азиев Абубакар-Сидек Шарпудинович 187 

6.  Ацаев Денис Асламбекович 185 

7.  Медагов Ахмед Ильясович 182 

8.  Хасуев Сайфулла Русланович 182 

9.  Сааев Яракхан Аднанович 181 

10.  Шаипов Саид-Магомед Рустамович 181 

11.  Акиев Ибрагим Идрисович 179 

12.  Асуханова Мата Шиблуевна 178 

13.  Асуханова Хава Шиблуевна 177 

14.  Сатуев Аслан Сайд-Магомедович 176 

15.  Витаев Турпал-Али Лечиевич 173 

 



 

 

23.03.01 Технология транспортных процессов (ЗОБД-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Сербиев Сайд-Рахман Магомедович 198 

2.  Цуцаев Шахбулат Мусаевич 192 

3.  Исраилов Адам Ахметович 190 

4.  Магамадов Магомед Сайдулаевич 179 

5.  Автаев Магомед Шамханович 173 

6.  Арсангириев Мохьмад Айндиевич 169 

7.  Муртазаев Рамзан Русланович 169 

8.  Гацаев Нурди Мухадыевич 150 

9.  Магомадов Муслим Байсуевич 150 

10.  Солтамурадов Асхаб Хамидович 149 

11.  Шахбулатов Саид-Магомед Адланович 148 

12.  Исраилов Умар Саламуевич 148 

13.  Тасуев Магомед-Бешир Адамович 147 

14.  Хасанов Хасмагомед Магомедович 147 

15.  Автарханов Салам Асланович 146 

16.  Цуцаев Юсуп Лечиевич 145 

 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (ЗАТ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Садаев Валид Вахитаевич 205 

2.  Шамаев Мурад Сайдамиевич 202 

3.  Магомадов Сулиман Умарович 198 

4.  Гунаев Расул Жандарович 195 

5.  Арсакаев Исмаил Бисланович 186 

6.  Касумов Ибрагим Альвиевич 186 

7.  Канаев Аюб Арбиевич 186 

8.  Хасаев Шахаб Шамханович 186 

9.  Гуржиханов Руслан Юнусович 185 

10.  Азиев Магомед Асланович 185 

11.  Бечуркаев Хож-Ахмед Анзорович 181 

12.  Мадиев Рахман Абдулгеланиевич 180 

13.  Сургуев Алихан Ахмадович 179 

14.  Тазбаев Магомед Илесович 176 

15.  Саралиев Айнди Ширваниевич 173 

16.  Элиханова Седа Шахмановна 171 

 

 

 


